

COVER SHEET

Church name: St. Michael the Archangel

Bulletin number: 511480

Date of publication: July 5, 2020
(Sunday's date)

Number of pages transmitted: 4

Page Two begins with: Mass Intentions

Contact Information: Eva Zegarek - 203-334-1822

St. Michael the Archangel Parish

310 Pulaski St., Bridgeport, CT 06608

Conventual Franciscan Fathers

Fr. Norbert M. Siwinski, pastor (FrSiwinski@diobpt.org)
Fr. Stefan Morawski

Parish Office: Mrs. Eva Zegarek
Tel. (203) 334-1822 * Fax. (203) 696-0078
franciscansbridgeport@gmail.com

Office Hours: Monday to Friday: 8:30 AM - 2:00 PM

Religious Education: Mrs. Eva Lukaszewicz
Tel. (203) 339-1735; sma.religiouseducation@gmail.com

Polish School:

Mr. Rafal Bronowicz (203) 570-7651
Mrs. Malgorzata Matuszewska (203) 305-7539

Chairperson of the Finance Council: Mrs. Urszula Ochman

Parish Council: Mrs. Wioletta Szpara



Holy Masses

Sundays: 7:00 AM (PL); 9:00 AM (E); 11:00 AM (PL);
Monday - Friday: 8:00 AM (PL); 8:45 AM (E);

Wednesdays: 7:00 PM (PL);

Saturdays:

8:00 AM (PL); 4:00 PM (Sunday Vigil Mass in E);

First Friday:

6:00 PM Adoration; 7:00 PM Holy Mass

Eucharistic Adoration

Daily: 7:30 AM - 7:55 AM,

We: 6:30 PM; 1. Fr: 6:00 PM; 1. Sa: 8:45 AM.

Confession

Before every Holy Mass



Our Parish Family

- Parish Council (Rada Parafialna)
- Polish School (Szkoła Kultury i Języka Polskiego)
- Religious Education - Faith Formation (Katecheza)
- Altar Servers, Readers and Cantors (Sł. Liturgiczna)
- Rosary Roses (Róże Różańcowe)
- Youth Group (Grupa Młodzieżowa)
- Bible Group (Polonijne Spotkania Biblijne)
- Catholic Couples (Małżeńskie Drogi)
- Senior Citizens Group (Seniorzy)
- Third Order of St. Francis (III Zakon Franciszkański)
- Apostolstwo Dobrej Śmierci
- Parish Choir (Chór św. Faustyny)
- Praise and Worship Group „ADONAI”
- Parish Library (Biblioteka Parafialna)
- Orleń: Polish Folk Dancers
- Polanie: Polish Dance and Folk Group
- Polish Scouting Organization (ZHP)
- White Eagle (Biały Orzeł)
- Polish Army Veterans post 24 (Weterani)
- Polish Youth Circle of Bpt (ZMP)

Our Website: www.stmichaelbridgeport.com * Find us on Facebook: "Parafia św. Michała Archanioła - Bridgeport, CT"
Audycja Radiowa "Polska w Muzyce i Pieśni": www.wnhu.org (88,7 FM) - every Sunday 8:00-10:00 AM

BAPTISM - Arrangements must be made in advance 3 months in advance
Baptismal instructions mandatory for Parents and God-Parents.
MARRIAGE - Arrangements must be made at least 8 months in advance
Pre-Cana Classes in the Diocese are mandatory

SAKR. POJEDNANIA: przed każdą Mszą św.
CHRZEST ŚWIĘTY: Należy uzgodnić 3 mc. wcześniej
SAKR. MAŁŻEŃSTWA: Należy uzgodnić 8 mc. wcześniej

HOLY MASS INTENTIONS

Sunday - Niedziela - July 5

6:30am **Różaniec**

7am PL † Józef i Kamila Konwa—syn z rodziną

9am EN † Marica Lackovic—Pozezanac family

S: 9am PL For our Parishioners - za Parafian

10:30am **Różaniec**

☞ 11am PL Dziękczynna, o Błogosławieństwo Boże i potrzebną łaskę dla Piotra i Pawła—rodzice

S: 11am PL **Msza Św.**

Monday - Poniedziałek - July 6

7:30am **Różaniec**

8am PL † Zmarli z rodziny Głębockich i Szczepurów—Halina



Tuesday - Wtorek - July 7

St. Anthony's BREAD / CHLEB Św. Antoniego

☞ 7:30pm **Różaniec**

☞ 8pm PL † Józef i Waleria Batura—dzieci

† Edward Filewicz w 3-cią rocznicę śmierci—

córka z rodziną

☞ *Po Mszy Św.—Modlitwy wieczorne, Adoracja*

Wednesday - Środa - July 8

☞ 7:30pm **Różaniec**

☞ 8pm PL † Filomena i Karol Sowiński—rodzina

☞ *Po Mszy Św.—Szkoła Maryi, Adoracja*

Thursday - Czwartek - July 9

☞ 7:30am **Różaniec**

☞ 8pm PL † Stefania, Chester, Francyn Galemba—rodzina Konwa

† Henry Charchenko Jr—Genovieve Charchenko

☞ *Po Mszy Św.—Modlitwy wieczorne, Adoracja*

Friday - Piątek - July 10

7:30am **Różaniec**

8am PL † Stanisław, Teodora, Antoni Janczewski—syn, brat z rodziną

Saturday - Sobota - July 11

☞ 4pm EN † Jadwiga and Józef Kruszewski, Stefania and Jan Jakowczyk—daughter with family

6pm PL Dziękczynna o Błogosławieństwo Boże i potrzebną łaskę z okazji rocznicy ślubu dla Ireny i Stanisław

O Błogosławieństwo Boże i potrzebną łaskę dla

Alfredy i Mirosława Mozdzier z okazji 50-tej rocznicy ślubu

☞ 9pm *Modlitwy wieczorne*

Sunday - Niedziela - July 12

6:30am **Różaniec**

7am PL † Henry Stypulkowski—żona z rodziną

9am EN † Czesław Olbrys—Zygmunt and Helena Zadrozny

S: 9am PL For our Parishioners - za Parafian

10:30am **Różaniec**

☞ 11am PL Dziękczynna

S: 11am PL **Msza Św.**

First collection from last Sunday was \$3,681. Thank you.

Sunday collection can be mailed to our Parish:

St. Michael the Archangel Church, 310 Pulaski St.,

Bridgeport CT 06608. You can also donate online:

www.osvhub.com/stmichaelbridgeport

Thank you for your support.

CONFESSION TIMES

Sat 4pm—6pm

Sun 7am—8am

Mon, Fri 7:30am—8am

Tue, Wed, Thu 7:30pm—8pm



Prayer to make “Spiritual Communion”

when we couldn't receive the Eucharist at Mass:

My Jesus, I believe that You are present in the Most Holy Sacrament. I love You above all things, and I desire to receive You into my soul. Since I cannot at this moment receive You sacramentally, come at least spiritually into my heart. I embrace You as if You were already there and unite myself wholly to You. Never permit me to be separated from You. Amen

2020 Annual Catholic Appeal Diocese of Bridgeport

Our sincer thanks to all who have donated towards our Annual Catholic's Appeal. To date we have sent to Diocese 125 gifts worth \$28,085 from 117 donors bringing the parish to 69.35% of its \$40,500 goal. Each gift is very important.

Na misjach w Ekwadorze w miesiącu lipcu są

odprawiane Msze Św. Gregoriańskie za:

† Stella Kaplane, † Sophie Powajba, † Jan Kropiwnicki.

Please call to the rectory to reserve a spot at the Mass
Proszę dzwonić do biura po rezerwację miejsca na Mszę Św.

MODLITWA KOMUNII ŚW. DUCHOWEJ:

Pragnę Cię przyjąć Panie z tą samą czystością, pokorą i pobożnością, z jaką przyjęła Cię Twoja Najświętsza Matka, z duchem i żarliwością świętych. **O mój Jezu, wierzę**, że jesteś prawdziwie obecny w Najświętszym Sakramencie. **Kocham Cię** nade wszystko i **pragnę Cię posiadać** w mej duszy. **Skoro nie mogę** Cię teraz przyjąć sakramentalnie, przyjdź duchowo do mego serca. **Miuję Cię już obecnego w moim sercu i łączę się** całkowicie z Tobą; nigdy nie pozwól mi oddalić się od Ciebie. **Panie Jezu**, ponieważ nie mogę w tej chwili przyjąć Ciebie w Świętym Sakramencie Eucharystii, **błagam Cię, abys przyszedł duchowo** do mojego serca w duchu Twojej świętości, w prawdzie Twojej dobroci, w pełni Twojej władzy, w łączności z Twoimi tajemnicami i w doskonałości Twoich dróg. **O Panie**, wierzę, zawierzam, wychwalam Ciebie. **Żałuję** za wszystkie moje grzechy. **O Najświętszy Sakramencie**, o Boski Sakramencie, zawsze niech będzie Twoja chwała i dziękczynienie.

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... x3



REST IN PEACE

† Czeslaw Olbrys (88) To his families and friends, we offer our prayers and sympathy.



Pope Francis' : We must grow in worship

....Worship means going to Jesus without a list of petitions, but **with one request alone: to abide with him.** It is about discovering that joy and peace increase with praise and thanksgiving..... Dear brothers and sisters, today each one of us can ask: "Am I a Christian who worships?" Many Christians pray but they do not worship. **Let us ask ourselves this question: Do we find time for worship in our daily schedules and do we make room for worship in our communities?**



The Medal & Cross of St. Benedict

Medal of St. Benedict is a sacramental of the Church. Numerous affects have been attributed from it like healing and protection from evil.

"May the Holy Cross be my light, Let not the dragon be my guide. Begone, Satan! Suggest not vain things to me. Evil is the cup thou offerest; Drink thou thine own poison."



Obietnica Niepokalanego Serca Maryi:

„Przybędę w godzinie śmierci z łaskami potrzebnymi do zbawienia do tych wszystkich, którzy przez **pięć miesięcy w pierwsze soboty** odprawiają spowiedź, przyjmą komunię świętą, odmówią jeden różaniec i przez piętnaście minut rozmyślania nad piętnastu tajemnicami różańcowymi towarzyszyć mi będą w intencji zadośćuczynienia”.

Obietnica Najświętszego Serca Pana Jezusa:

„Przyrzekam w nadmiarze Miłosierdzia Serca Mojego, że wszechmocna Miłość Moja udzieli tym wszystkim, którzy komunikować będą w

pierwsze piątki przez dziewięć miesięcy z rządu, łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski Mojej, ani bez sakramentów i że Serce Moje stanie się dla nich bezpieczną ucieczką w godzinę śmierci”.

„Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię” Mt 11,28

W ostatnim czasie do wieczności odszedł:

† Czeslaw Olbrys (88)

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie, a światłość wiekuista niech mu świeci, niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen

Papież Franciszek: Na nic teologia, jeśli nie padniemy przed Nim na kolana odkryjemy

adorację jako wymóg wiary. Adorować to postawić Pana Boga w centrum, aby nie koncentrować się już na sobie, to nadać sprawom właściwy porządek, stawiając Boga na pierwszym miejscu .

10 Lipca 2020 - 7 pm

Grupa MAŁŻEŃSKIE DROGI zaprasza małżeństwa sakramentalne na spotkanie, które jest otwarte dla wszystkich tzn. każda para może przyjść bez względu czy wcześniej uczestniczyła w spotkaniach czy nie. Spotkanie zaczniemy mszą świętą o godz. 19:00 w kościele, po czym udamy się na agape, na którą każdy może przynieść coś do jedzenia. Do zobaczenia.



11 lipiec - Św. Benedykt z Nursji – Patron Europy

Św. Benedykt napisał Regułę dla swego zakonną w/g której mnisi mają poświęcać dużo czasu wspólnej modlitwie, jednak bardzo ważnym elementem życia oprócz modlitwy jest praca, stąd słynna zasada: „**Módl się i pracuj**”, ze wskazaniem na pracę fizyczną, a dopiero później umysłową. Słynął z wielkiej czci dla Krzyża Świętego. Z jego pomocą walczył z ciężkimi pokusami. **Modlitwa z medalika św. Benedykta:**

Światłem niech będzie mi Krzyż Święty, a nigdy wodzem smok przekłęty. Idź precz, szatanie, duchu złości, nigdy mnie nie kuś do marności. Złe to, co proponujesz mi. Sam swoją trucizną pij!

